{ic; KESSEL

Raccord a bride DN 80, pour robinetteries en composite

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 28713
GTIN: 4026092072813
Groupe de remise: 20

Raccord a bride servant de transition entre les robinetteries en composite avec
cercle de pergage 115 mm et U'extrémité en pointe 98 mm, convient aux postes de
relevage. Contenu de la livraison sans joint ni vis.

Caracteristiques générales
Couleur:

Matériau:

Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

noir
Composite
80

90 mm

0,17 kg
0,26 kg
80 mm
215 mm
190 mm
120 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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